河南省体育彩票管理中心洛阳分中心 市区户外宣传大牌投标书主要内容

目  录

1、 投标报价一览表
2、 法定代表人身份证明
3、 授权委托书（如法人代表本人来，无需此项）
4、 公司简介及资格证明文件
5、 税收和社保证明
6、 无重大违法记录的书面声明
7、 户外宣传大牌位置描述标注及彩色图片说明
8、 广告位历史使用记录（提供合同）
9、 施工组织设计
10、 与采购人无任何隶属关系的声明
11、 售后服务承诺及优惠服务承诺
12、 反商业贿赂承诺书

报价一览表
	项目名称
	JC2107竞彩户外大牌广告宣传

	供应商

	投标内容
	洛阳市区户外大牌广告

	报价
（人民币：元）
	金额小写：

	金额大写：

	付款方式
	安装完成后一次性付款。因财政原因逾期支付不属于违约。

	是否缴纳
履约保证金及质保金
	按照中标总金额5%缴纳质保金

	质量
	符合行业标准，安全责任由供应商承担

	供货期
（制作并完成安装）

	质保期
	6个月

	备注

供应商：（盖单位公章）

报价明细表

[bookmark: _Toc22570543][bookmark: _Toc22804122][bookmark: _Toc22568836][bookmark: _Toc22724003][bookmark: _Toc387152949][bookmark: _Toc22953444][bookmark: _Toc22962925][bookmark: _Toc491183738]

法定代表人身份证明及法定代表人授权书
[bookmark: _Toc482718481][bookmark: _Toc482888063][bookmark: _Toc482888286]法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：         性别：          年龄：
职务：        系                              （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

投标人：
（盖单位章）

                            年       月       日

（注：法定代表人参加投标时需附此表）

法定代表人授权书

致：河南省体育彩票管理中心洛阳分中心
 本授权书声明：注册于            （投标人住址）的         （投标人名称）法定代表人             （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的          （投标人代表姓名、职务）为本公司的合法代理人，就贵方组织的项目名称 河南省体育彩票管理中心洛阳分中心市区户外宣传大牌采购 ，参加投标，以本公司名义处理一切与之有关的事务，本单位均予以承认。
    本授权书于     年   月    日签字生效，特此声明。

供应商：（盖章）
法定代表人：           （签字或盖章）
   委托代理人：           （签字或盖章）
日        期：        年    月    日

附：法定代表人、委托代理人身份证复印件
（注：委托代理人参加投标时需附此表）

公司简介及资格证明文件
企业工商营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本；(三证合一仅需提供营业执照副本)，提供复印件的，须签字和加盖单位公章；

税收和社保证明
有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供2020年11月1日以来任意1个月缴纳税收和缴纳社会保险的证明（专用收据或缴纳清单或缴纳凭证等，依法免税企业，应提供相关证明文件）；

参加政府采购招标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

致：河南省体育彩票管理中心洛阳分中心
我单位                        近三年内，在参加政府采购活动中没有重大违法记录，特此声明。
若招标采购单位在本项目采购过程中发现我单位近三年内在政府采购活动中有重大违法记录，我单位将无条件退出本项目的采购磋商，并承担因此引起的一切后果。
[bookmark: _Hlk72761998]附1.提供未列入失信被执行人的证明；
　　  2.提供非重大税收违法案件当事人的证明；
　 　3.提供非政府采购严重违法失信行为记录名单的证明
以上三项截图打印盖公章
备注：查询渠道“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购(www.ccgp.gov.cn)等。
供应商（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
户外宣传大牌位置描述标注及彩色图片说明

广告位历史使用记录

施工组织设计方案

与采购人无任何隶属关系的声明

售后服务承诺及优惠服务承诺

反商业贿赂承诺书

我公司承诺：
在  河南省体育彩票管理中心洛阳分中心市区户外大牌采购  招标活动中，我公司保证做到：
一、公平竞争参加本次招标活动。
[bookmark: _GoBack]二、杜绝任何形式的商业贿赂行为。不向国家工作人员、政府招标代理机构工作人员、评审专家及其亲属提供礼品礼金、有价证券、购物券、回扣、佣金、咨询费、劳务费、赞助费、宣传费、宴请；不为其报销各种消费凭证，不支付其旅游、娱乐等费用。
三、若出现上述行为，我公司及参与投标的工作人员愿意接受按照国家法律法规等有关规定给予的处罚。

公司法人代表或授权代表（签字或盖章）：
（企业签章）
2021年   月   日